
Kateřina T. (1sari) ID 12494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 zde prodávám oblečky a hračky po své dcerce, z kterých jsme už odrostly

 rezervace dávám na 7 dní. Po přičtení peněz na účet, odesílám balíček. Pokud chce někdo rezervaci déle, můžeme se
domluvit. Pokud platba nedojde do konce rezervace, objednávku ruším a věc je dána zpět do prodeje.

 Peníze přijímám převodem z účtu na účet nebo zasláním složenkou na účet či na adresu. Obálkovou metodou peníze
nepřijímám.

 100% ZÁRUKA vrácení peněz, pokud zboží od nás Vám nevyhovuje můžete jej vrátit z jakýchkoli důvodů do 14 dnů!!! (Částka
se vrací snížena o poštovné)

 Na dobírku a na Slovensko neposílám.

 Věci které chcete přeměřit (nebo jiné), nechávám na přeměření 2 dny , pak věci přenechávám dalšímu zájemci.

 Poštovné účtuji:
 60,00 Kč

 VŽDY ODESÍLÁM ZÁSILKU DOPORUČENĚ. Pokud budete chtít zaslat věci obyčejně, tak nenesu odpovědnost za to, že dopis s
věcmi dojde a peníze v tomto případě nevracím.

 Prosím maminky, které posílají peníze z jiného než ze svého účtu, aby mi to včas oznámili. Nejsem pak schopná přiřadit
odpovídající platbu ke konkrétní mamince

 Byla bych ráda,kdyby jste mi daly vědět až balíček dorazí a zda jste spokojená.

 POKUD SI KOUPI ROZMYSLÍTE DEJTE MI, PROSÍM, VĚDĚT AŤ SE ZBYTEČNĚ VĚCIČKY NEVÁLÍ V REZERVACI A NEMUSÍM VÁS
URGOVAT. ZA ZRUŠENOU REZERVACI HLAVU NETRHÁM :o)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

